Circ. 66-2022
Fecha: 08-08-2022
Suplencia a término

ESPACIOS CURRICULARES

PERFILES DOCENTES
SUGERIDOS sg Res. carrera o
aprobacién CD

HORARIO

N Hsc.
ANO S| presEnCIAL

ORDEN GENERAL DE MERITOS 2022

PROFESORADO DE EDUCACION SUPERIOR EN QUIMICA - U.A. Centro Universitario - Tupungato

Laboratorio de la Quimica Il

Lunes 15:30hs a
6 16:50 hs 12 instancia: Profesor de
(4+2) Martes 17:00hs quimica Titulo universitario
a 18:20hs

2° ano- anual. ORTEGA FREDES NURI

22 jnstancia Titulo de nivel
superior mds postitulo en
Ensefianza de la Quimica

SALADINO, GIULIANA ELIZABETH

VENTURI, FLORENCIA JOHANA

3° instancia Lic. en: Quimica
/ Bioquimica / Bromatologia,
Bioquimico, Farmacéutico,
Bromatdlogo (Todos con
Acreditacion docente mas
postitulo en Ensefianza de la
Quimica).

STOCCO SILVIO

ISUANI EDUARDO

SAINZ SERGIO

41,05

25,6

25,25

31

29,5

27

PROF DE GRADO UNIVERSITARIO EN QUIMICA./// ESPEC. SUPERIOR
EN GESTION Y DESARROLLO EDUCATIVO // ESP. DOCENTE DE NIVEL
SUP. EN ENSENANZA DE LAS CS NAT EN LA ESC. SECUNDARIA

PROFESORA DE EDUCACION SECUNDARIA EN QUIMICA-IES 9009
TUPUNGATO/ESPECIALIZACION DOCENTE EN TIC APLICADA A LA
EDUCACION-IES 9009 TUPUNGATO

PROFESORA DE EDUCACION SECUNDARIA EN QUIMICA

FARMACEUTICO (SIN CERTIF. PEDAGOGICA)

BROMATOLOGO (SIN CERTIFICACION PEDAGOGICA)

BIOQUIMICO //FARMACEUTICO // ESP EN DOCENCIA DE NIVEL
SUPERIOR




